
 مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر کل 
بیمه سلامت خراسان رضوی گفت: درحال حاضر 
چهار میلیون و ۲۰۸ هزار نفر از جمعیت خراسان رضوی 
تحت پوشش اداره کل هستند که این تعداد ۶۶ درصد 

جمعیت استان را شامل می شود.
علیرضا رمزی  اظهار کرد: قانون بیمه همگانی در سوم 
آبان ۱۳۷۳ با هدف پوشش بیمه همگانی آحاد جامعه 
تصویب شد. برای گرامیداشت جایگاه این قانون که در 
راستای اجرای اصل ۲۹ قانون اساسی است، اوایل آبان 
هفته ای به عنوان هفته بیمه سلامت نامگذاری شده است.
وی در خصوص اقدامات دولت ســیزدهم برای بیمه 
همگانی مردم افزود: مهمترین رسالت سازمان تعمیم 
پوشش بیمه همگانی است. با حمایت و پشتیبانی دولت 
سیزدهم بیش از ۵.۵ میلیون نفر در سه دهک درآمدی از 
ابتدای سال از بیمه نامه رایگان برخوردار شدند که سهم 

خراسان رضوی بالغ بر ۳۹۰ هزار نفر از این تعداد است.
مدیر کل بیمه سلامت خراســان رضوی عنوان کرد: 

خراسان رضوی رتبه اول جمعیت بیمه شدگان تحت 
پوشش را بین ۳۱ استان کشور در سازمان بیمه سلامت 

ایران را دارد.
رمزی تصریح کرد: اهالی خراسان رضوی در صندوق 
بیمه روستاییان و عشایر با تعدادی بالغ بر یک میلیون و 
۸۴۵ هزار نفر و در صندوق بیمه سلامت همگانی رایگان 
با تعدادی بالغ بر یک میلیون و ۷۴۷ هزار عضو بالاترین 
جمعیت بیمه شــده را میان صندوق های بیمه ای اداره 
کل به خود اختصاص می دهند. در صندوق کارمندی 
نیز ۳۸۷ هزار نفر، در صندوق ســایر اقشار ۲۰۷ هزار 
نفر و در صندوق ایرانیان ۲۰ هزار و ۸۰۰ نفر از اســتان 

عضویت دارند.
وی در خصوص آمار اتباع بیمه شده خراسان رضوی 
بیان کرد: در حال حاضر ۲۴ هزار ۱۱۴ نفر در اســتان 
تحت پوشش بیمه هســتند که از این تعداد ۲۳ هزار و 
۲۹۴ نفر آسیب پذیر و بیماران خاص و ۸۲۰ نفر نیز غیر 

آسیب پذیر هستند.
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کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه برآورد کرد، امسال حدود ۲۵۰۰ کیلوگرم زعفران در استان تولید شود. 
رحمان فیض قربانی سطح اراضی قابل برداشت زعفران در استان کرمانشاه را ۴۸۲ هکتار عنوان کرد و افزود: متوسط عملکرد مزارع زعفران استان حدود پنج کیلوگرم در هکتار است، لذا پیش بینی می شود 
امسال حدود ۲۵۰۰ کیلوگرم زعفران در استان تولید شود. فیض قربانی با بیان اینکه زعفران در همه مناطق استان کرمانشاه به استثنای مناطق گرمسیری کشت می شود، گفت: بجزء شهرستان قصرشیرین که 
کشت زعفران ندارد، در دیگر شهرستان های استان کم و بیش کشت زعفران انجام می شود. وی افزود: برداشت زعفران در استان از آبان ماه آغاز شده و تا اواخر همین ماه ادامه دارد. مدیر باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشاه با بیان اینکه توسعه کشت زعفران در برنامه استان است، گفت: از متقاضیان کشت زعفران در استان حمایت می شود. وی اضافه کرد: تلاش می کنیم تا با تهیه انواع با کیفیت و بدون آفت 
پیاز زعفران، کشت های با کیفیت زعفران را در استان داشته باشیم. فیض قربانی در ادامه  با اشاره به مرغوبیت بالای زعفران تولیدی در مزارع استان کرمانشاه، گفت: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته زعفران 

تولیدی در استان کرمانشاه از نظر کیفیت قابل رقابت با زعفران های مرغوب بوده و در بازارهای بین المللی حرف برای گفتن دارد. 

مدیر کل بیمه سلامت استان:

۶۶ درصد جمعیت خراسان رضوی تحت پوشش بیمه سلامت هستند

مدیرکل بنیاد شهید استان اعلام کرد؛

پرداخت ۴۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به خانواده های شهدا، جانبازان و ایثارگران ایلام

رییس خانه معدن کرمانشاه:

صادرات مواد معدنی می تواند جایگزین فروش نفت شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

ایلام -  حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
جمال اسدی مدیرکل بنیاد شهید استان ایلام با 
بیان اینکه شهدا حق بزرگی بر گردن همه ما دارند، اظهار 
داشت:ایجاد اشتغال به عنوان یکی از دغدغه های اصلی 
امروز خانواده های شهدا و ایثارگران از سر فصل های 

اصلی خدمات دهی این نهاد است.
وی افزود: ۸۴ هــزار نفر از خانواده های شــهیدان و 
ایثارگران این اســتان در حال حاضر تحت پوشــش 

خدمات این سازمان هستند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران ایلام در خصوص 

اشتغال فرزندان ایثارگر و شهدا گفت: این نهاد با هم 
افزایی سایر دســتگاه ها و ارگان ها سعی در استخدام 
فرزندان شهدا و ایثارگران در ادارات و نهادها، ارگان ها 
دارد و با ارائه تســهیلات خود اشــتغالی، کارآفرینی 
و مشاوره شغلی به آنها تســهیلات اشتغال پرداخت 

می کند.
وی با اشــاره به تبدیل وضعیت ایثارگران در اســتان 
یادآور شد: این استان در زمینه پیگیری و اجرای تبدیل 
وضعیت جامعه ایثارگری دستگاه های مختلف جزو 

استان های برتر است.

اســدی تاکید کرد: از مجموع ۲ هــزار و ۱۸۰ نفر تا 
کنون ۲ هزار و ۶۰ نفر طی ســال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
در دستگاه های مختلف ساماندهی و تبدیل وضعیت 

شده اند.
وی از پرداخــت ۴۵۰ میلیــارد ریال تســهیلات به 
خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران استان 
در سال گذشته خبر داد و تاکید کرد: تلاش سازمان بنیاد 
شهید برای پرداخت تســهیلات بیشتر شده است که 
امکان افزایش پرداخت تسهیلات تا سقف یک میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون ریال وجود دارد.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد 
عارف ابراهیمی به مناســبت روز ملی صادرات با 
اشاره به ذخایر قابل توجه مواد معدنی موجود در کشور و 
تنوع چشمگیر این مواد که در بسیاری از استان ها از جمله 
استان های شرقی و مرکزی ایران داریم، گفت: همانطور 
که مقام معظم رهبری هم تاکیــد کردند، معدن می تواند 
جایگزین درآمدهای نفتی در کشور شود. وی ادامه داد: 
معادن ایران ثروت عظیم و خدادادی هستند که در اختیار ما 
قرار گرفتند، اما لازم است با برنامه ریزی مناسب بهره مندی 

بیشتری از این ثروت خدادادی داشته باشیم. عضو هیات 
نمایندگان اتاق کرمانشاه یکی از مهمترین راهکارهای 
کســب ثروت از معادن را صادرات محصولات معدنی 
دانست و خاطرنشان کرد: البته این صادرات باید به دور از 
خام فروشی و متمرکز بر مواد معدنی فرآوری شده باشد. 
به گفته ابراهیمی، خام فروشی مواد معدنی باعث می شود 
نه تنها از ارزش افزوده قابل توجهی که می تواند به همراه 
داشته باشد محروم شویم، بلکه فرصت سرمایه گذاری 
و اشــتغالزایی که در حوزه فرآوری مواد معدنی وجود 

دارد را نیز از دســت بدهیم. وی فرآوری مواد معدنی را 
نیازمند ملزوماتی دانست که ســرمایه گذاری در حوزه 
ایجاد واحدهای فرآوری مهمترین آنها اســت و افرود: 
متاسفانه سرمایه گذاران برای ورود به این حوزه به خوبی 
ترغیب نشــده اند. رئیس خانه معدن کرمانشاه در نظر 
گرفتن تســهیلات ارزان قیمت برای بخش معدن را از 
جمله راهکارهایی دانســت که می تواند مشوقی برای 
سرمایه گذاران باشد. موضوع دیگری که ابراهیمی بر آن 
تاکید کرد وجود دانش و تکنولــوژی روز برای فرآوری 

مواد معدنی بود و یادآور شد: متأسفانه در این بخش نیز با 
محدودیت هایی مواجهیم. وی اضافه کرد: چنانچه از دانش 
و تکنولوژی روز بی بهره باشیم، امکان رقابت از نظر قدرت 

و کیفیت را در بازارهای جهانی نخواهیم داشت

همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد-    مدیرکل 
استاندارد استان همدان با تأکید بر اینکه حفظ سلامت مردم 
خط قرمز استاندارد است، گفت: به هیچ وجه اجازه تولید 

محصول غیراستاندارد را نخواهیم داد.
جعفر امیری پریان  در مراســم روز جهانی استاندارد که 

در سالن اجتماعات چمران دانشگاه بوعلی سینا در حال 
برگزاری است، اظهار کرد: در سازمان ملی به تازگی در 
تمام استان ها سعی شده از اعضای هیأت علمی استفاده 
شود چراکه استاندارد سیاسی نیست. قرار است در کنار 
تولیدکننده باشیم، به هیچ وجه قصد توقف تولید را نداریم.

مدیرکل استاندارد استان همدان با بیان اینکه هدف ما مچ 
گیری نیست بلکه اصلاح مسیرهای اشتباه است، افزود: 
هدف استاندارد ارائه راهکارهایی برای حرکت در مسیر 

درست تولید است.
امیری پریان در پایان با تأکید بر اینکه بهترین اســتاندارد 
وجدان افراد است، گفت: هر کس بداند برای حفظ حقوق 
دیگران چه تولیدی داشــته باشد بنابراین باید نخستین 

استاندارد را با وجدان خودمان منطبق کنیم.

 دیدارعضو مجلس  خبرگان رهبری
 با سرپرست شرکت توزیع برق اصفهان 

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس علیرضا کشانی سرپرست شرکت 
توزیع برق اصفهان به همراه معاونین ، مدیر دفتر حراست و امور محرمانه و مدیر دفتر روابط 
عمومی و مدیر برق منطقه ۶ شرکت توزیع برق اصفهان با  آیت الله سید ابوالحسن مهدوی 

عضو مجلس خبرگان رهبری دیدار و گفتگو کردند
 علیرضا کشانی سرپرست شرکت توزیع برق اصفهان گزارش مختصری در خصوص 
زیرساخت ها برنامه ریزی ها و هماهنگی های شرکت توزیع برق اصفهان عنوان کرد و 
گفت: این شرکت در هشت برق منطقه شهری و یک منطقه حاشیه شهر و چهار شهرستان 
ورزنه ،جرقویه، هرند و  کوهپایه  و در ۱۵۰ هزار کیلومتر مربع برق رسانی مطمئن را به مردم 

ارائه می کند 
وی در ادامه گفت  ۹۵۰  هزار مشترک خانگی ، ۲۰۰ هزار مشترک تجاری،  ۱۲ هزار مشترک 
صنعتی و ۱۲هزار مشترک کشاورزی از برق پایدار استفاده می کنند  که به لحاظ مصرف %۳۳ 
مصرف برق  را مشترکین خانگی و ۲۷ درصد انرژی را مشترک صنعتی و ۱۳ درصد  انرژی 

را کشاورزی  به خود اختصاص داده اند 
وی گفت در بخش تلفات شبکه بر اساس استراتژی که در این سال ها تعریف و برنامه ریزی 
شد  در حوزه کاهش تلفات فنی و  غیر فنی پایش و اقدامات اساسی انجام شد به طوری که  

در بخش تلفات غیر فنی سرقت شبکه ها تا حد زیادی کاهش پیدا کرده  است .
 وی خاطرنشان کرد در تابستان سال گذشته صنعت برق  با مشکلات زیادی  روبرو شد که 
حاصل ناترازی ۱۳ هزار مگاوات بین تولید و مصرف بود  و با اقداماتی که در سال جدید 

انجام گرفت تابستانی بدون خاموشی را پشت سر گذاشتیم  
 وی اظهار داشت : با تفاهم نامه هایی که با مشترکین مختلف منعقد شد از تابستان به خوبی 

گذر کردیم .
 وی در ادامه گفت اطلاع رسانی های به هنگام و مستمر به مردم می توانند شرایط درست 
مصرف کردن را ایجاد نماید و یکی از مراکز اطلاع رسانی  تریبون نماز جمعه اصفهان می 
باشد که با توجه به اینکه افراد متدین در آن حضور حداکثری دارند می توانند پایگاه خوبی 

برای اطلاع رسانی باشد. 
عضو خبرگان رهبری گفت :شرکت توزیع برق اصفهان با تعامل هر چه بیشتر با شرکت 
فولاد مبارکه و دریافت امکانات از این شرکت با توجه به اینکه اعلام آمادگی از سوی فولاد 
مبارکه نیز وجود داشته می تواند شرایط کار آفرینی را برای کشاورزان شرق اصفهان فراهم 

کند .

 کشف 3 تن چوب تاغ قاچاق در شاهرود

 سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
شاهرود گفت: سه تنُ چوب تاغ طی ۷۲ ساعت گذشته با هوشیاری مأموران پاسگاه های 
انتظامی شهید نوری، رویان و شهرک ولیعصر)عج( شاهرود از خودروهای عبوری کشف 

و ضبط شد.   
محمدرضا کشاورزیان افزود: مأموران پاسگاه های انتظامی شهید نوری، رویان و شهرک 
ولیعصر )عج( از ۷۲ ساعت گذشته تاکنون هفت محموله چوب تاغ قاچاق را کشف و به 

اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شاهرود تحویل دادند.
وی با بیان اینکه مأموران پاسگاه انتظامی ۱۴ شهر رویان به یک دستگاه خودروی سواری 
سمند مشکوک شدند و جهت بررسی های بیشــتر آن  را متوقف کردند، ادامه داد: راننده 
سواری سمند با برداشتن صندلی های عقب سواری و تیره کردن شیشه های خودرو، نیم تنُ 

چوب تاغ غیرمجاز را بارگیری کرده بود.
کشاورزیان با اشاره به اینکه پنج محموله قاچاق چوب نیز توسط مأموران پاسگاه شهید نوری 
کشف شد، ابراز داشت: مأموران پاسگاه شهرک ولیعصر )عج( شاهرود نیز یک محموله 

چوب تاغ را توقیف کردند.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شاهرود اظهار داشت: پس از بررسی های به 
عمل آمده توسط کارشناسان این اداره، متخلفان ۲۴۰ میلیون تومان جریمه و متخلفان پس از 

تشکیل پرونده قضایی به تعزیرات حکومتی شهرستان معرفی شدند.

بعد از ۱5 سال؛
کمبود آب ۸ روستای شهرستان بابل  برطرف شد

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران با 
اشاره به مشکل کمبود آب ۸روستای مجتمع آبرسانی درزی کلای گتاب شهرستان 
بابل گفت: با اجرای ۲۴۰۰ متر خط انتقال کمبود آب ساکنان این روستا بعد از ۱۵ سال 

برطرف شد.
مهندس بهزاد برارزاده با اعلام خبر بالا افزود: برای تقویت فشار آب شرب مشترکین 
روستاهای دلاور کلا ، ملامحله ، درزی کلانصیرایی ،درزی کلا آخوندی پایین ، درزی 
کلا آخوندی بالا، سوربن ، حاجی کلا ، یورسیاه کلا محله در حدود ۲۴۰۰ متر خط 
انتقال در اقطار ۲۰۰ و ۲۵۰ میلی متری از خط انتقال ۱۰۰۰ میلی متری شهرهای گروه 

الف انشعاب گرفته شد.
وی، با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۴۰ میلیارد ریال هزینه صرف شد، تصریح کرد: 
با اجرای این طرح ۱۳هزار نفر در این روستاها از نعمت آب شرب پایدار و بهداشتی 

برخوردار شدند.
مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران ادامــه داد: مخزن زمینی با حجم ۵۰۰ مترمکعب 
برای استفاده ساکنان این روستاها ساخته و در فاز بعدی پس از ارزیابی و بررسی های 

فنی، ارتقای این مخزن در دستور کار شرکت قرارخواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:
 با دلالی زمین در شهرک های صنعتی البرز

 قاطعانه برخورد می کنیم
 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان البرز گفت: دلالی زمین در شهرک های صنعتی، رسمیت نداشته و با افراد سودجو 

در این زمینه برخورد شدید می شود.
»حمیدرضا عقاب نشین« با اعلام این خبر عنوان کرد: در راستای حمایت از صنعتگران، 
کارآفرینان و تولیدکنندگان واقعی با هر فردی که داخل شهرک های صنعتی استان البرز 
اقدام به دلالی، خرید یا فروش اراضی صنعتی نماید؛ با همراهی و همکاری دستگاه قضا 

و سایر دستگاه های نظارتی، برخورد جدی خواهد شد.
وی بیان کرد: انتقال زمین صنعتی به سرمایه گذار جدید در صورت پیشرفت فیزیکی 
مناسب، نصب سوله، دیوارکشی و تکمیل سالن تولید پس از طی کردن پروسه قانونی و 
رعایت دقیق ضوابط و مقررات فقط در شرکت شهرک های صنعتی استان البرز، امکان 

پذیر است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان البرز تصریح کرد: برای بازپس گیری 
اراضی تحت اختیار افرادی که با این شرکت قرارداد منعقد کرده اما نسبت به عملیاتی 
کردن آن  اقدام نکرده اند؛ هیات داوری در این شرکت تشکیل شده و موارد آنها به دقت 

مورد بررسی قرار می گیرد.

 کمی سازی خسارت های بهداشتی
 آلودگی هوای کلانشهر تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر کل 
حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از مصوبات جلسه 
کارگروه کاهش آلودگی هوا مبنی بر کمی سازی خسارت های 

بهداشتی آلودگی هوای کلانشهرتبریز خبرداد.
 جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوا به ریاست رحمتی معاونت 
هماهنگی امورعمرانی استانداری و حضور مدیر کل ، معاونین 
و روسای ستادی حفاظت حیط زیست استان برگزار شد که در 
این جلسه رحمتی  معاون عمرانی استاندار با ارائه رهنمودهای 
لازم پیرامون ابعاد مختلف موضوع، خواستار پیگیری و اقدام 
بموقع دســتگاههای ذیربط جهت اخذ سهمیه سوخت گاز 
برای نیروگاهها در نیمه دوم ســال شد و ایجاد محدوده طرح 
ترافیک و ممنوعیت تردد در زمانهای اضطرار را از راهکارهای 
جلوگیری از تشدید آلودگی هوا در زمانهای بحرانی دانستند.

شهنام اشتری مدیر کل حفاظت محیط زیست استان نیز در این 
جلسه گزارش مختصری از وضعیت هوای کلانشهر تبریز و 
سهم منابع آلاینده توسط مســئول مرکز پایش هوای استان  و 
توضیحات اجمالی در خصوص وظایــف ارگانها در قانون 
هوای پاک ارائه کرده و گفت : هرگونه تغییر سوخت مصرفی 
نیروگاهها بــا هماهنگی و بعداز تصمیم گیــری در کارگروه 

اضطرار هوای استان بایستی صورت گیرد.
وی همچنین افــزود : طی نامه ای با امضاء اســتاندار محترم 
جهت تداوم تخصیص سهمیه سوخت گاز نیروگاههای تبریز 
و بناب برای نیمه دوم ســال  از وزارت نیرو قطعن  پیگیری  

خواهیم کرد.
 مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی تاکید کرد 
: دفتر فنی ، حمل و نقل ترافیک اســتانداری گزارش نصب 
و راه اندازی دوربین های پلاک خــوان جدید را به کارگروه  

ارائه نماید.

مدیرکل ورزش و جوانان استان خبر داد؛
تکمیل 30 پروژه نیمه تمام ورزشی در لرستان

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-  مدیرکل ورزش 
و جوانان لرســتان از تکمیل ۳۰ پروژه نیمه تمام ورزشــی در 

استان خبر داد.
آرش قیاسیان اظهار کرد: ورزش اســتان با گستره عظیمی از 
ورزشکاران در رده خانم ها و آقایان ۴۶ هزار ورزشکار سازمان 
یافته و ۶۰۰ هیئات ورزشــی از تأثیرگذاران و مدعیان اصلی 

میدان های ورزشی ایران و بین المللی است.
وی ادامه داد: در کاروانی که به مســابقات کشورهای اسلامی 
ترکیه اعزام شد جوانان لرستان در رشــته های وزنه برداری، 
کشتی و دو و میدانی هشت مدال طلا، نقره و برنز این مسابقات 

را به خودشان اختصاص دادند.
قیاسیان بیان کرد: جایگاه اســتراتژی ورزش بر کسی پوشیده 
نیست، به عنوان یک پدافند غیرعامل که نمود آن را در مواجه 
شدن با ناهنجاری های امروزی و ســلامت و اقتصاد جامعه 

جایگاه خوبی دارد.
مدیرکل ورزش و جوانان لرستان ادامه داد: در زمینه اقتصاد و 
توریسم ورزشی می توانیم دستاوردهای مهمی را جهت متکی 

نشدن به نفت می تواند نقش مکمل داشته باشد.
وی افزود: دست آوردهای ورزشــی ما باعث شده قهرمانانی 
مانند حامد امیری، الهام حسینی، ســرلک و قیاسی، گنجی و 

برگزاری سه کنگره ملی به عنوان میزبان داشته باشیم.
قیاسیان عنوان کرد: در زمینه پروژه های نیمه تمام نیز با عنایت 
ویژه دولت سیزدهم ۳۰ پروژه نیمه تمام ورزشی را تا پایان سال 

جاری به اتمام می رسانیم.

نشست کارشناسان اداره مشاوره و سلامت 
روان دانشگاه با معاون وزیر بهداشت

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-کارشناســان اداره 
مشاوره و سلامت روان دانشــگاه  علوم پزشکی مازندران در 
نشست وبیناری معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با 
روسا و کارشناسان ادارات مشاوره و سلامت روان دانشگاههای 
علوم پزشکی که به مناسبت هفته ســلامت روان برگزار شد، 

شرکت کردند. 
در این نشست، رئیس و کارشناســان اداره مشاوره و سلامت 
روان دانشگاه علوم پزشکی مازندران به بیان پیشنهادات و راه 
کارهای لازم درخصوص ارتقای وضعیت عملکرد در حضور 
دکتر شیراوژن معاون فرهنگی ودانشجویی وزارت بهداشت 

پرداختند. 
یادآوری برنامه عملیاتی، کمبود نیرو و عدم وجود مددکار، نیاز به 
تحول اداری، لزوم تجزیه و تحلیل آماری، لزوم استانداردسازی 
فضای فیزیکی مشــاوره، ضرورت حمایت مالــی و بودجه 
خاص برای مشــاوره، نیاز به هماهنگی معاونت آموزشــی با 
معاونت فرهنگی و دانشجویی، تهیه دستورالعمل جهت استفاده 
از مشــاوران خوابگاهی از نیروی طرحی که ســاکن خوابگاه 
می شوند و... از جمله اولویت های مربوط به موضوع سلامت 

روان دانشگاه ها بود

دوشنبه 2 آبان ماه  1401 - شماره 1482

اخبار

معاون  شهردار کرمان خبر داد؛

تسریع در اجرای تقاطع غیرهمسطح 
»شهدای خلبان«

کرمــان - فرسنگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
حمل و نقل و امور زیربنایی شــهردار کرمان، از سرعت گرفتن 

اجرای تقاطع غیرهمسطح »شهدای خلبان« خبر داد.
مهدی نیکویی، به برنامه ریزی برای ساختِ تقاطع غیرهمسطح 
»شهدای خلبان« در دو فاز اشاره کرد و گفت: هم اکنون، با نصب 
۴۵ سگمنت، اجرای فاز نخست این تقاطع غیرهمسطح آغاز 

شده است.
وی افزود: تاکنون، ۲۶۰ سگمنت در کارخانه تولید شده و در 

حال انتقال به محل پروژه است.
معاون حمل و نقــل و امور زیربنایی شــهردار کرمان ادامه داد: 
امیدواریم بتوانیم فاز نخســت تقاطع غیرهمســطح »شهدای 

خلبان« را تا مردادماه سال آینده به بهره برداری برسانیم.
نیکویی در عین حال بیــان کرد: البته برای اجــرای کامل فاز 
نخست این تقاطع غیرهمسطح، باید آزادسازی هرچه سریع تر 

تملک های مسیر پروژه پیگیری شود.
وی افزود: با آزادسازی مســیر و اجرای تقاطع غیرهمسطح، 
تــردد خودروهــا از ســمت »الغدیــر«، »هوانیــروز« و 
بلوار »جمهوری اســلامی« تســهیل و ترافیک مســیر بلوار 

»جمهوری اسلامی« روان   تر خواهد شد.

مدیرکل استاندارد لرستان:

 ۹00 قلم شامل
 استاندارد اجباری است

خــرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل 
اســتاندارد لرســتان گفت: ۹۰۰ قلم شــامل استاندارد 

اجباری است.
مرضیه قنبریان  اظهار کرد: فعالیت سازمان ملی استاندارد ایران 
در چهار محور بوده و حدود ۹۰۰ قلم شامل استاندارد اجباری 

است.
وی تصریح کرد: این اقلام با توجه به نقشی که در زندگی مردم 
دارند شامل اســتاندارد اجباری می شــود و برای استاندارد به 

شورای عالی استاندارد پیشنهاد و آنجا تصمیم گیری می شود.
مدیرکل استاندارد لرســتان با بیان اینکه نقش ما در استان فقط 
پیشنهاد دهنده است، افزود: اقلامی دارای علامت استاندارد بوده 

ولی کد ندارد تقلبی هستند.
قنبریان خاطرنشان کرد: این گونه موارد را خود بازرسی کرده یا 
مردم گزارش می دهند که نحوه گزارش دهی به این صورت است 
که در سامانه رسیدگی به شــکایت مراجعه یا با اداره استاندارد 

تماس گرفته می شود.
وی اضافه کرد: رعایت قوانین و مقررات سازمان ملی استاندارد 
و خدمت صادقانه در ارائه کالا با کیفیت مطلوب از جمله الزاماتی 
اســت که تولیدکنندگان و توزیع کنندگان باید به کار گرفته و از 
هرگونه سهل انگاری و بی توجهی به کیفیت کالا خودداری کنند 

در غیر این صورت برابر قوانین با آن ها برخورد خواهد شد.

 استاندار البرز:

 اورژانس بیمارستان فردیس
 آذر ماه امسال افتتاح می شود

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده عالی دولت 
در استان البرز گفت: بیمارستان فردیس از اهمیت بالایی برای 
استان متراکم البرز برخوردار است بنابراین مردم را منتظر نمی گذاریم و 

مرحله به مرحله، بخش های مختلف آن را راه اندازی می کنیم.
 مجتبی عبداللهی در جلسه بررسی روند پیشرفت پروژه های بیمارستانی 
استان که روز شنبه ۳۰ مهرماه در سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد، 
با بیان اینکه استان البرز برای رسیدن به میانگین کشوری در سرانه های 
تخت بیمارستانی به ۲ هزار و ۳۰۰ تخت نیاز دارد، افزود: بر این باور هستیم 
که گره گشایی از پروژه های بیمارستانی، بخش قابل توجهی از ضعف 
استان در تخت بیمارستانی را جبران می کند. وی ادامه داد: این مشکلات 
و موانع طی سال ها روی هم انباشته شــده و اکنون باید با اعتبارات و 
اهتمام بیشتری نسبت به حل آنها اقدام کنیم. عبداللهی گفت: حضور 
بخش خصوصی برای این منظور بسیار حائز اهمیت است از این رو 
پیگیری پروژه های بخش خصوصی را در دستور کار قرار دادیم و نهایت 
همکاری را با آنها داشته ایم. وی با اشاره به پروژه بیمارستان دولتی فردیس، 
افزود: این پروژه با موضوعات بسیاری مواجه شده بود که طی یک سال 
اخیر با جدیت برای حل آنها اقدام کردیم و اکنون طبق تعهد پیمانکار، 
قصد داریم آذر ماه امسال بخش اورژانس آن را مورد بهره برداری قرار 
دهیم. استاندار البرز گفت: بیمارستان فردیس از اهمیت بالایی برای استان 
متراکم البرز برخوردار است بنابراین مردم را منتظر نمی گذاریم و مرحله 

به مرحله، بخش های مختلف آن را راه اندازی می کنیم.
 

مدیرکل استاندارد استان همدان:

به هیچ وجه اجازه تولید محصول غیراستاندارد را نمی دهیم


